INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

103/ 2024

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 23 de SEPTIEMBRE de 2024

Af. Presup. N°:

2024009071

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

LICITACION PRIVADA 00010/2024

EX-2024-37100686-APN-SCC#IOSFA

Forma de Pago:

Plazo de Entrega:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

PEREYRA JUAN MARTIN

27 DE ABRIL 1274 Piso:PB

IVA EXENTO
Contratacion:
N°Exp / N° RP:
C.U.LT: 20-27360394-9
Sefior:
Calle:
Localidad: CORDOBA
Teléfonos: 351 - 5146346

Imputacién:

1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0020

0034

0039

0044

0059

0060

0071

0072

0075

46,00

20,00

5,00

28,00

20,00

10,00

4,00

3,00

10,00

unidad

unidad

bidon

caja

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

POLICLINICA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE
AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA AIRE
FRESCO - PRESENTACION UNIDAD

X 360 CC - Marca: BAS

JABON EN PAN - JABON EN PAN PRESENTACION X
UNIDAD - TIPO BLANCO COMUN -

200 GR - Marca: ARGENTINO

LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA - LIQUIDO SUAVIZANTE
P/ROPA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L

- Marca: KLEAN

SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO
LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM -
PRESENTACION PAQUETE X

1000 UNIDADES - Marca: TISSUE

UTYR CENTRO RECREATIVO HEROES DE MALVINAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO CREMOSO -
PRESENTACION ENVASE X 750CM3

- Marca: CIF

LIMPIAVIDRIO POR 500 ML - LIMPIAVIDRIO POR 500 ML
MAS DETALLES:

- Marca: ZORRO

DESENGRASANTE - DESENGRASANTE
DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS -
TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS -

- Marca: BAS

PLUMERO - PLUMERO PLUMA NATURAL - MATERIAL
MANGO MADERA - LARGO MANGO 40CM - TIPO SUAVE
- Marca: BAS

REPUESTO DE DETERGENTE - REPUESTO DE
DETERGENTE POR 450 ML

2710,00000

879,00000

11779,00000

15089,00000

3745,00000

2189,00000

7950,00000

5900,00000

1825,00000,

124660,00

17580,00

58895,00

422492,00

74900,00

21890,00

31800,00

17700,00

18250,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0076

0078

0079

0080

0081

0082

0085

0092

0103

0104

0106

0109

0117

0119

0120

0123

3,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

40,00

5,00

5,00

50,00

3,00

50,00

4,00

80,00

20,00

80,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

paquete

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

PAQ

- Marca: CIF

CABO EXTENSIBLE POR TRES METROS CON PLUMERO -
CABO EXTENSIBLE POR TRES METROS CON PLUMERO
DETALLES:

- Marca: LAFFITTF

HOTEL CONDOR

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

LIMPIADOR PARA ROPA - LIMPIADOR PARA ROPA TIPO
CLAX ALFA EN BIDON - PRESENTACION X 20 Lts

- Marca: CLAX ALFA

LIMPIADOR PARA ROPA - LIMPIADOR PARA ROPA TIPO
CLAX BUILD EN BIDON - PRESENTACION X 20 Lts

- Marca: CLAX BUILD

BLANQUEADOR P/ROPA - BLANQUEADOR P/ROPA TIPO
CLAX HYPO EN BIDON - PRESENTACION X 20 Lts

- Marca: CLAX SONBIT

NEUTRALIZANTE PARA ROPA - NEUTRALIZANTE PARA
ROPA TIPO CLAX NEUTRAPUR EN BIDON -
PRESENTACION X 20 Lts

- Marca: CLAX CID

SUAVIZANTE P/ROPA - SUAVIZANTE P/ROPA TIPO CLAX
SUAVE EN BIDON - PRESENTACION X 20 Lts

- Marca: CLAX SUAVE

HOTEL METROPOL

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA -
PRESENTACION ENVASE X 1L

PARA ROPA BLANCA - Marca: ODEX

BROCHES PARA ROPA - BROCHES PARA ROPA MADERA
POR DOCE UNIDADES

paquete x 12 broches - Marca: BAS

GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR
NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES
TAMANO L - Marca: PRINTEX

JABON TOCADOR HOTELERO - JABON TOCADOR
HOTELERO INDIVIDUAL PRESENTACION

ensobrado x 15 gr presentacion caja x 280 un - Marca:
GOOD CREAM

JABON LIQUIDO USO PARA MANOS - JABON LIQUIDO USO
PARA MANOS PRESENTACION X 5 LITROS - antibacterial
con activos antimicrobiales

- Marca: BAS

LIMPIADOR - LIMPIADOR PARA VIDRIOS

PRESENTACION X 5LT - Marca: BAS

PALA PARA RESIDUOS - PALA PARA RESIDUOS MATERIAL
PLASTICO - CON CABO FIJO

Largo x Altura x Ancho: 19 cm x 77 cm x 24 cm - Marca: BAS
BOLSON DE PAPEL HIGIENICO - BOLSON DE PAPEL
HIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON
DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO
COLOR BLANCO -

- Marca: BAS

PULVERIZADOR - PULVERIZADOR MATERIAL PLASTICO
REFORZADO - CAPACIDAD 1000CM3 - TIPO MANUAL

- Marca: CLEAN

SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO
LISAS - MOTIVO GUARDA AZUL - DIMENSION 18 X 18CM -
PRESENTACION PAQUETE

6525,00000

198925,00000

165100,00000

205779,00000

253179,00000

161055,00000

855,00000

1499,00000

9879,00000

51429,00000

8555,00000

3852,00000

2595,00000

24900,00000

1179,00000

10939,00000

19575,00

3978500,00

3302000,00

4115580,00

5063580,00

3221100,00

34200,00

7495,00

49395,00

2571450,00

25665,00

192600,00

10380,00

1992000,00

23580,00

875120,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0130

0131

0136

0143

0145

0146

0151

0157

0164

0165

0169

0171

0180

0189

0194

0197

50,00

6,00

12000,00

20,00

24,00

48,00

180,00

10,00

10,00,

36,00

12,00,

1,00

12,00

50,00

2000,00

80,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

paquete

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

caja

unidad

unidad

PRESENTACION CAJA X 1200 UN - Marca: PLASTIMAR

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO -
PRESENTACION BIDON X 5L

desodorantes de pisos FRAGANCIAS: PINO:25 UN Y
FRAGANCIA MENTA: 25 UN - Marca: BAS

BIENES DE CONSUMO

PERCHA - PERCHA DE MADERA LUSTRADA -
PRESENTACION 20 UNIDADES
- Marca: ALEMBI

HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION
45 X 60CM - ESPESOR 30MN

COLOR: BLANCA, - Marca: ROLAND

CERA PARA PISO DE MADERA - CERA PARA PISO DE
MADERA PRESENTACION POR 4 LITROS, EN PASTA, DE
COLOR ROBLE OSCURO

- Marca: SUIZA

CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR
X LITRO

BIDON POR 4 LITROS; EN PASTA; COLOR: NATURAL -
Marca: SUIZA

CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR
X LITRO

BIDON POR 4 LITROS; TIPO LIQUIDA; COLOR:
TRANSPARENTE - Marca: SUIZA

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE -
PRESENTACION ENVASE X 10L

NEUTRO AL 15% - Marca: BAS

GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR
NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES
DESCARTABLES; USO COCINA; TALLE:L - Marca: PRINTEX
LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA VIDRIOS -
PRESENTACION X5 LTS

- Marca: BAS

LIMPIADOR MULTIUSO EN CREMA - LIMPIADOR
MULTIUSO EN CREMA ENVASE POR 750 GRS

- Marca: CIF

PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL
PLASTICO - MANGO LARGO

MEDIDAS: MANGO 1 METRO, PALA 50 CM x 45 CM - Marca:
BAS

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO QUITASARRO -
PRESENTACION ENVASE X 5L

- Marca: BAS

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO QUITAMANCHA -
PRESENTACION ENVASE X 250ML

USO OXIDO EN SUPERFICIES Y TELAS - Marca: MERCLIN
ARTICULO DE TOCADOR SHAMPOO - ARTICULO DE
TOCADOR SHAMPOO PRESENTACION FRASCO
CILINDRICO 30 CC - CAJA X 250 UN

- Marca: AMD

BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION
45 X 60CM - ESPESOR 30MN

COLOR: BLANCAS - Marca: ROLAN

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE -
PRESENTACION ENVASE X 10L

4579,00000

38569,00000

42,00000

39715,00000

51830,00000

52169,00000

12735,00000

9875,00000

3852,00000

3745,00000

2590,00000

4679,00000

10990,00000

197035,00000

42,00000

12730,00000

228950,00

231414,00

504000,00

794300,00

1243920,00

2504112,00

2292300,00

98750,00

38520,00

134820,00

31080,00

4679,00

131880,00

9851750,00

84000,00

1018400,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0211

0212

0214

0224

0225

0226

0229

0254

0257

0258

0266

0272

0274

0276

61,00

70,00

21,00

7,00,

40,00

16,00

40,00

20,00

50,00

10,00

4,00

60,00

20,00

15,00,

Paquete

Paquete

unidad

CAJA

ROLLO

unidad

unidad

unidad

CAJAS

CAJA

unidad

unidad

unidad

unidad

NEUTRO AL 15% - Marca: BAS

DELEGACION VILLA MERCEDES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION
PAQUETE X 4UN - TIPO ROLLO PRECORTADO - ANCHO
10CM - LARGO 300M - TIPO

- Marca: NEW PEL

ROLLO P/COCINA - ROLLO P/COCINA DIMENSION 20,7 X
19CM - PRESENTACION PACK X 3 ROLLO

- Marca: ELEGANTE

ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO
JABON DE TOCADOR LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE
X 5L

- Marca: BAS

Residencia COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

CREMA DE ENJUAGUE - CREMA DE ENJUAGUE
ARTICULO DE TOCADOR - PRESENTACION X 10 ML -
PRESENTACION CAJA X 500 UN

- Marca: ISSUE

BOLSA 45 X 60 - BOLSA 45 X 60 BOLSA - PRESENTACION
EN ROLLO - TAMARNO 45 X 60 CM - TIPO CRISTAL -

X 50 UD POR ROLLO - Marca: ROLAN

CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA -
PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO
TRANSITO - INCOLORA -

- Marca: BAS

DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS -
PRESENTACION ENVASE X BIDON

CONCETRADO PRIMERA CALIDAD - Marca: BAS

ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA
INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO BAJA ESPUMA -
PRESENTACION ENVASE X 10KG

- Marca: LAVERAP

LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE

ADHESIVO PARA INODORO DE 24 GRS C/U.
PRESENTACION CAJA X 3UD - Marca: PATO

GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMANO
CHICO - MATERIAL LATEX

PRESENTACION CAJA DE 100UD. TALLE S - Marca: MIO

HOTEL COSTANERA COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

JABON LIQUIDO USO PARA MANOS - JABON LIQUIDO USO
PARA MANOS PRESENTACION X 5 LITROS - antibacterial
con activos antimicrobiales

- Marca: BAS

DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE
AMBIENTE FORMATO REPUESTO ATOMIZADOR -
FRAGANCIA BRISA PRIMAVERAL -

VARIEDAD DE FRAGANCIAS, PRESENTACION X280 CC -
Marca: BAS

JABON EN PAN - JABON EN PAN PRESENTACION X
UNIDAD - TIPO BLANCO COMUN -

PRESENTACION X200 GRS - Marca: BAS
DESMANCHADOR DE ROPA - DESMANCHADOR DE ROPA
X5LTS -

7759,00000

915,00000

8555,00000

141298,00000

3306,00000

8635,00000

6750,00000

25700,00000

2708,00000

8430,00000

8555,00000

2711,00000

1039,00000

24686,00000

473299,00

64050,00

179655,00

989086,00

132240,00

138160,00

270000,00

514000,00

135400,00

84300,00

34220,00

162660,00

20780,00

370290,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0277

0278

0282

0290

0291

0293

0296

0297

0311

0312

0392

0396

20,00

20,00

5,00

15,00

4,00

7,00

12,00

24,00

12,00,

36,00

12,00

4,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

- Marca: BAS

LIQUIDO SUAVIZANTE P/ROPA - LIQUIDO SUAVIZANTE
P/ROPA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L

- Marca: BAS

ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA
INDUMENTARIA TIPO LAVANDINA P/ROPA COLOR -
PRESENTACION ENVASE X 1L

- Marca: AYUDIN

DELEGACION PROVINCIAL MISIONES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE
AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA -
PRESENTACION UNIDAD

- Marca: BAS

DELEGACION PROVINCIAL MISIONES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE
AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA -
PRESENTACION UNIDAD

- Marca: BAS

DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS -
PRESENTACION ENVASE X BIDON

NEUTRO - Marca: BAS

PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO
BOBINA X 250m -BOLSON x 8 UNIDADES - Marca: BAS

DELEGACION PROVINCIAL CATAMARCA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE
AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD
desodorante de ambiente 360 cc fragancia amaryl - Marca:
BAS

SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO
LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM -
PRESENTACION PAQUETE X

ROLLO COCINA PACK x 3 UNIDADES - Marca: ELEGANTE
REJILLA - REJILLA

PANOS PARA COCINA X 3 UNIDADES 18X40 CM - Marca:
ELEGANTE

PANUELO DE PAPEL - PANUELO DE PAPEL
PRESENTACION BOLSA X 10GR - ANCHO X LARGO 22 X
22CM - TIPO DE HOJA TRIPLE

PANUELOS DESCARTABLES PACK 6 paquetes de 10m
pafiuelos de 21cm x 21cm cada uno - Marca: ELITE

AFPR Litoral

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

TOALLA DE PAPEL; MATERIAL FIBRA CELULOSICA -
DIMENSION 22 X 36CM - PRESENTACION PAQUETE X
2500 - TOALLA DE PAPEL; MATERIAL FIBRA CELULOSICA -
DIMENSION 22 X 36CM - PRESENTACION PAQUETE X
2500 TOALLA DE PAPEL; MATERIAL FIBRA CELULOSICA -
DIMENSION 22 X 36CM - PRESENTACION PAQUETE X 2500
- Marca: BAS

PULVERIZADOR - PULVERIZADOR MATERIAL PLASTICO
REFORZADO - CAPACIDAD 1000CM3 - TIPO MANUAL

5005,00000

2169,00000

2711,00000

2710,00000

6750,00000

15519,00000

2710,00000

915,00000

915,00000

3086,00000

33797,00000

1179,00000

100100,00

43380,00

13555,00

40650,00

27000,00

108633,00

32520,00

21960,00

10980,00

111096,00

405564,00

4716,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0407

0408

0412

0414

0417

0421

0423

0424

0444

0447

0457

0460

0464

0466

50,00

1,00

3,00

2,00,

2,00

3,00

1,00

1,00

4,00

1,00

12,00

4,00

5,00

4,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

- Marca: CLEAN LAB

DELEGACION PROVINCIAL CHACO

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE
DE INODOROS EN GEL TIPO HARPIC - Marca: HARPIC

DELEGACION PROVINCIAL TIERRA DEL FUEGO

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

BOLSON DE PAPEL HIGIENICO - BOLSON DE PAPEL
HIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON
DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO
COLOR BLANCO -

- Marca: BAS

LUSTRA MUEBLE - LUSTRA MUEBLE INFORMACION
TECNICA: - Contenido: 360 cm3 - No afecta la capa de
ozono - Componentes: cera, silicona y aromatizante - Aroma:
- Marca: BLEM

CEPILLO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - CEPILLO
ESCOBILLA LIMPIA INODORO MATERIAL PLASTICO,
s/base - DIAMETRO CEPILLO 10CM

- Marca: BAS

JABON EN PAN - JABON EN PAN PRESENTACION X
UNIDAD - TIPO BLANCO COMUN -

- Marca: BAS

ROLLO P/COCINA - ROLLO P/COCINA PRESENTACION
PAQUETE X 3 ROLLOS DIMENSION 25 X 20CM

- Marca: ELEGANTE

BOLSA DE POLIETILENO; TAMARO 60 X 90CM - ESPESOR
120MN - PRESENTACION UNIDAD - BOLSA DE
POLIETILENO; TAMANO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN -
PRESENTACION UNIDAD BOLSA DE POLIETILENO;
TAMARNO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION
UNIDAD

- Marca: FLOWI

LIMPIADOR MULTIUSO EN CREMA - LIMPIADOR
MULTIUSO EN CREMA ENVASE POR 750 GRS

- Marca: CIF

Complejo Turistico Ascochinga Colonia

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ESPONJA - ESPONJA MATERIAL POLIURETANO
POLIESTER - USO P/COCINA - ADITAMENTO FIBRA
POLIESTER SUAVE -

x 10 unidades - Marca: ROMYL

ESPONJA - ESPONJA VEGETAL

rollo de 14 cm x 25 mts - Marca: ROSS 24 CM

LIMPIADOR CREMOSO - LIMPIADOR CREMOSO POR 750
GR

- Marca: CIF

MOPA SECA - MOPA SECA DESCRIPCION

- Material: Algodon.

- Cierre con Botones

- Marca: CRYSTAL

PLUMERO - PLUMERO PLUMA NATURAL - MATERIAL
MANGO MADERA - LARGO MANGO 40CM - TIPO SUAVE
- Marca: BAS

DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE
AMBIENTE FORMATO REPUESTO ATOMIZADOR -

4394,00000,

24900,00000

4479,00000

2524,00000

1039,00000

915,00000

414,00000

3745,00000

1084,00000

3769,00000

3745,00000

4706,00000

5900,00000

2711,00000

219700,00

24900,00

13437,00

5048,00

2078,00

2745,00

414,00

3745,00

4336,00

3769,00

44940,00

18824,00

29500,00

10844,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Unitario (en $)

Precio

Total
(en $)

0470

0472

0485

0487

0491

0497

0499

0503

0507

0510

0511

0512

0513

0514

0521

6,00

6,00

20,00

50,00

10,00,

5,00

30,00

12,00

4,00

1,00

1,00

4,00

3,00

10,00

11,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

FRAGANCIA BRISA PRIMAVERAL -
X 280cc - Marca: BAS

Complejo Turistico Ascochinga Colonia

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ROLLO DE PAPEL DE COCINA - ROLLO DE PAPEL DE
COCINA PRESENTACION BOLSON DE

40 pafios x 3 unid - Marca: ELEGANTE

SERVILLETA - SERVILLETA PRESENTACION PAQUETE X
10.000 UN - MEDIDA 14 X 14

- Marca: FABRIC

DELEGACION PROVINCIAL FORMOSA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM
- Marca: AYC

LIMPIADOR SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE -
LIMPIADOR SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE
PRESENTACION: 60 gr. - aroma chicle

- Marca: ROMYL

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS -
PRESENTACION ENVASE X 1L

- Marca: BAS

DELEGACION PROVINCIAL LA RIOJA IOSFA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

CESTO P/PAPEL - CESTO P/PAPEL SECCION
RECTANGULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA VAIVEN
CESTO TV/V 10LTS SOBERANY BCO. - Marca: BAS
CLORO - CLORO PRESENTACION PASTILLA

PASTILLA P/INODORO 25 GRS. - Marca: MIL GOLD

CIF CREMA - CIF CREMA x 750 gr

- Marca: CIF

MOPA - MOPA REPUESTO - USO BARRIDO - MEDIDA 60 X
15CM

MOPA DE BARRIDO 60CM. - Marca: CRYSTAL
PLUMERO - PLUMERO PLUMA NATURAL - MATERIAL
MANGO MADERA - LARGO MANGO 40CM - TIPO SUAVE
- Marca: BAS

PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL
PLASTICO - MANGO LARGO

- Marca: BAS

CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO
- MATERIAL PLASTICO

Escobilla P/ Inodoro. - Marca: BAS

AROMATIZADOR - AROMATIZADOR Dispenser
Desodorizador Por Goteo Mingitorio Bafio, Disefio Elegante
y Compacto.

- Marca: SERVIDOR

ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL P/desinfeccion
personal presentacion por 450 cc

ALCOHOL PORTA GEL X 500cc. - Marca: BIALCOHOL

HOTEL COSTANERA COSQUIN
PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES

PASTILLA CLORO - PASTILLA CLORO ENVASE X 1 KG -
DISOLUCION LENTA - PARA PISCINAS

915,00000

31398,00000

1035,00000

2079,00000

1819,00000

7108,00000

3836,00000

3745,00000

6913,00000

5900,00000

2742,00000

2524,00000

29828,00000

3610,00000

8289,00000

5490,00

188388,00

20700,00

103950,00

18190,00

35540,00

115080,00

44940,00

27652,00

5900,00

2742,00

10096,00

89484,00

36100,00

91179,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0524

0527

0530

0534

0544

3,00}litros

1,00junidad

60,00funidad

2,00junidad

37,00funidad

SEHRANO
Carlps Fabio

-7\ 202§.09.23
(Jff 12

Su
IOSFA

- Marca: CLORAR

Residencia Serrana LA FALDA

FERRETERIA

HERBICIDA; PRINCIPIO ACTIVO GLIFOSATO -
CONCENTRACION 48% - PRESENTACION ENVASE X 1L - -
HERBICIDA; PRINCIPIO ACTIVO GLIFOSATO -
CONCENTRACION 48% - PRESENTACION ENVASE X 1L -
HERBICIDA; PRINCIPIO ACTIVO GLIFOSATO -
CONCENTRACION 48% - PRESENTACION ENVASE X 1L -
Envase x Ltr. - Marca: SIGMA

PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES

FERTILIZANTE - FERTILIZANTE FERTILIZANTE
UREA FERTILIZANTE GRANULADA ENVASE X 25 KG -
Marca: BUNGE

Complejo Turistico Ascochinga Colonia

PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES

PASTILLA CLORO - PASTILLA CLORO ENVASE X 1 KG -
DISOLUCION LENTA - PARA PISCINAS

- Marca: CLORAR

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

FUNGICIDA - FUNGICIDA ALGUICIDA PARA PILETA,
DISMINUYE HP - FORMATO LIQUIDO - ELIMINA HONGOS
NEGROS- PRESENTACION x 1 LITRO

- Marca: CLORAR

DELEGACION PROVINCIAL CHACO

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ROLLO DE PAPEL DE COCINA - ROLLO DE PAPEL DE
COCINA PRESENTACION BOLSON DE

12 UNIDADES POR 3 ROLLOS CADA UNIDAD - Marca:
ELEGANTE

Importa la presente O/C la suma de pesos CINCUENTA Y
DOS MILLONES CIENTO NOVENTA MIL SEISCIENTOS
TREINTA'Y DOS

ATENCIO
Jose Rafael
2024.09.23
14:57

Subg
IOSFA

25875,00000

65940,00000

8289,00000

6100,00000

10980,00000

77625,00

65940,00

497340,00

12200,00

406260,00

Total....

52190632,00

B 7
<t

BENITEZ
José Antonio
2024.09.23
17:55

SCC

IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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